## 单一来源采购公示

## 一、项目信息

采购人: 北京市体育局

项目名称: 2024 年第三届中国青少年足球联赛北京赛区比赛

项目编号: BIECC-24ZB0125/3

拟采购的货物或服务的说明:按照教育部、体育总局、中国足球协会关于印发《中国青少年足球联赛赛事组织工作方案(2022-2024年)的通知》(足球字(2022)199号)要求,结合北京市整体布局,根据北京市青少年足球发展实际情况,组织开展 2024年中国青少年足球联赛北京赛区的比赛,不设壁垒,让广大青少年参与进来,进一步推动北京市青少年足球运动的开展和普及。赛事分为 U8, U9, U10, U11, U12, U13, U15, U17 男女组共 16 个组别,赛制为五人制、八人制、十一人制;其中 U13、U15 组别市级赛事优胜球队代表北京市参加全国总决赛等。

拟采购的货物或服务的预算金额: 总预算614.83万元。

采用单一来源采购方式的原因及说明:

本项目连续两次公开招标截止递交文件只有北京市足球运动协会参与投标。北京市足球运动协会是经北京市社会团体登记管理机关核准登记的非营利性、体育类社团法人,是代表北京市参加中国足球协会的唯一合法机构,接受北京市体育局、社会团体登记管理机关北京市民政局的业务指导和监督管理,是北京市体育总会团体会员。全面负责北京市足球项目的管理,管理各类北京市足球竞赛,制订竞赛制度、计划和规程并组织实施,专业性强,经验丰富。根据 2024 年中国青少年足球联赛赛历安排,比赛时间临近,综上原因,拟推荐北京市足球运动协会采用单一来源采购方式承担本项目。

## 二、拟定供应商信息

名称: 北京市足球运动协会

地址: 宣武区先农坛体育场2号楼

三、公示期限

2024年6月27日至2024年7月4日

四、其他补充事宜:

有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2024 年 7 月 4 日 17:00(北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

## 五、联系方式

1. 采购人

名 称: 北京市体育局

联系人:张立川

联系地址: 北京市通州区宋庄南三街 209 号院

联系电话: 010-55533279

2. 财政部门

名 称:北京市财政局

联系人: 采购处

联系地址:北京市通州区承安路3号

联系电话: 010-55592405

3. 采购代理机构

名 称:北京国际工程咨询有限公司

联系人: 韩经理、杜女士

联系地址:北京市海淀区学院路 30 号科大天工大厦 A 座六层

联系电话: 010-82376725

六、附件

专业人员论证意见